

# Årsredovisning

för

## Neucon AB

556994-4803

Räkenskapsåret

2024-05-01 – 2025-04-30

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-10-06.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av:**

Monika Neukirchen, Styrelseledamot

2025-10-07

Styrelsen för Neucon AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-05-01 – 2025-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolagets verksamhet omfattar rådgivning i företagsledningsfrågor.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2024/25</b>	<b>2023/24</b>	<b>2022/23</b>	<b>2021/22</b>
Nettoomsättning	730	332	751	508
Resultat efter finansiella poster	71	-169	276	140
Soliditet (%)	24,3	23,7	59,1	61,4

Bolagets omsättning för räkenskapsåret har ökat väsentligt jämfört med föregående räkenskapsår. Detta beror på ökad efterfrågan från bolagets kunder.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	186 407	-68 531	<b>167 876</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-68 531	68 531	<b>0</b>
Årets resultat			37 471	<b>37 471</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>117 876</b>	<b>37 471</b>	<b>205 347</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	117 875
årets vinst	37 471
	<b>155 346</b>
disponeras så att i ny räkning överföres	155 346
	<b>155 346</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2024-05-01 -2025-04-30	2023-05-01 -2024-04-30
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		730 203	332 036
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>730 203</b>	<b>332 036</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-91 411	-100 553
Personalkostnader	2	-568 114	-403 386
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-659 525</b>	<b>-503 939</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>70 678</b>	<b>-171 903</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		355	2 991
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>355</b>	<b>2 991</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>71 033</b>	<b>-168 912</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-20 000	100 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-20 000</b>	<b>100 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>51 033</b>	<b>-68 912</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-13 562	381
<b>Årets resultat</b>		<b>37 471</b>	<b>-68 531</b>

## Balansräkning

Not

2025-04-30

2024-04-30

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Finansiella anläggningstillgångar*

Andra långfristiga fordringar

3

334 166

295 874

**Summa finansiella anläggningstillgångar**

**334 166**

**295 874**

**Summa anläggningstillgångar**

**334 166**

**295 874**

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

32 022

20 897

Övriga fordringar

57 694

30 238

Upparbetad men ej fakturerad intäkt

71 719

0

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

7 588

0

**Summa kortfristiga fordringar**

**169 023**

**51 135**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

406 130

362 748

**Summa kassa och bank**

**406 130**

**362 748**

**Summa omsättningstillgångar**

**575 153**

**413 883**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**909 319**

**709 757**

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2025-04-30</b>	<b>2024-04-30</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		117 875	186 406
Årets resultat		37 471	-68 531
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>155 346</b>	<b>117 875</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>205 346</b>	<b>167 875</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		20 000	0
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>20 000</b>	<b>0</b>
<b>Avsättningar</b>			
Övriga avsättningar för pensioner och liknande förpliktelser		334 166	295 874
<b>Summa avsättningar</b>		<b>334 166</b>	<b>295 874</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		0	5 653
Övriga skulder		341 007	231 555
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		8 800	8 800
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>349 807</b>	<b>246 008</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>909 319</b>	<b>709 757</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024-05-01 -2025-04-30	2023-05-01 -2024-04-30
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Andra långfristiga fordringar

	2025-04-30	2024-04-30
Ingående anskaffningsvärden	295 874	257 582
Tillkommande fordringar	38 292	38 292
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>334 166</b>	<b>295 874</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>334 166</b>	<b>295 874</b>

### Not 4 Ställda säkerheter

	2025-04-30	2024-04-30
Värdepapper	334 166	295 874
	<b>334 166</b>	<b>295 874</b>

Stockholm 2025-10-06

*Monika Neukirchen*  
Monika Neukirchen